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1η Υ.ΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΓΕΝ. ΝΟΣ. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ" Ε.Ε.Σ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΣΗΜΕΙΩΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ - ΦΑΡΜΑΚΩΝ

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗΚΕΝΤΡΟ ΚΟΣΤΟΥΣ: ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠ.: ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

Α.Μ. ΑΣΘΕΝΗ: 

ΕΠΙΘΥΜΗΤΗ ΗΜ/ΝΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: 

ΤΥΠΟΣ / ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ: 
ΜΟΝΑΔΙΚΟ: ΟΧΙΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ: ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ

1) ΕΝΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΦΡΕΖΑ ΒΑΣΗΣ ΚΡΑΝΙΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΣΕ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ. ΔΙΑΜΑΝΤΕ
3.0ΜΜ ΚΑΙ 4ΜΜ. ΣΥΜΒΑΤΗ ΜΕ ΤΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΠΟΥ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΤΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ (ΜΗΧΑΝΗΜΑ MEDRONIC
IPC 1898001 MIDAS REX). ΤΕΜΑΧΙΑ: 2. 2) ΜΟΝΟΠΟΛΙΚΟ ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΟ ΡΑΔΙΟΣΥΧΝΟΤΗΤΩΝ ΤΥΠΟΥ
ΤΡΙΧΑΣ. ΜΕ ΚΥΡΤΟ  ΑΚΡΟ 45Ο, ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 0.3 ΧΙΛ ΚΑΙ ΜΗΚΟΥΣ 105 ΧΙΛ. ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΟ .
ΣΥΜΑΒΑΤΟ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠΑΡΧΟΥΣΑΣΥΣΚΕΥΗ ΡΑΔΙΟΣΥΧΝΟΤΗΤΩΝ ΤΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ (SUTTER BM780II).
3) ΘΗΚΗ ΠΛΥΣΗΣ ΕΝΔΟΣΚΟΠΙΟΥ ΡΙΝΟΣ (ENDO-SCRUB) 00  ΚΑΙ  300 ΓΙΑ ΕΝΔΟΣΚΟΠΙΟ ΠΑΧΟΥΣ
4MM, ΜΗΚΟΥΣ 174MM ΣΥΜΒΑΤΗ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠΑΡΧΟΥΣΑ ΠΟΛΥΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΚΟΝΣΟΛΑ ΤΟΥ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ
(IPC MIDAS RΕΧ). ΤΕΜΑΧΙΑ: 2. ΓΙΑ Χ/Ο ΣΤΙΣ 31-10-2024.ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΗ Η ΠΛΗΡΕΣ ΚΑΙ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟΥ ΕΙΔΟΥΣ.

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ: 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΠΟΣOTHΤΑ

ΚΕΦΑΛΕΣ ΦΡΕΖΩΝ ΟΛΑ ΤΑ ΕΙΔΗ ΓΙΑ
ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ Μ.Χ.
ΘΗΚΗ ΠΛΥΣΗΣ ΕΝΔΟΣΚΟΠΙΟΥ ΡΙΝΟΣ 0 ΜΟΙΡΩΝ ΓΙΑ
ΕΝΔΟΣΚΟΠΙΑ ΠΑΧΟΥΣ 4mm
ΦΡΕΖΑ ΓΛΥΦΑΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΠΟΦΛΕΙΩΣΗΣ  ΓΙΑ
ΕΝΔΟΣΚΟΠΙΚΕΣ ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΡΙΝΟΣ
Ηλεκτρόδιο εξάχνωσης ιστών

1

2

1

1

ΣΥΝΟΛΑ:  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ: 

ID ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ: 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ: ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΗ

ΕΠΑΡΚΕΙΑ: 

ΠΡΟΤEINOMEΝΗΑΙΤΟΥΜΕΝΗ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ

5

CPVΚΩΔ. ΝΟΣ. 

42187

47524

47572

47721

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ: 70365

A/A ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ: 7038

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ: 09/10/2024

  Στοιχεία Σημειώματος   Οικονομικά Στοιχεία 

  Αιτιολόγηση / Προτεραιοποίηση

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ: 

  Πρόσθετοι Προσδιορισμοί 
/

/


